
НОВОЯМСКИЕ    В Е С Т И  
Новоямского сельского поселения

Ельниковского муниципального района 
Является официальным печатным изданием
Новоямского сельского поселения
Ельниковского муниципального района 
Республики Мордовия  

                                                                                           

от 12.09.2023                                                                                                                                                    №28  

Республика Мордовия
Ельниковский муниципальный район

ЕЛЬНИКОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
11 сентября 2023 года                                                                        №68/319-7

с. Ельники

Об определении общих результатов выборов депутата  Совета депутатов Новоямского сельского поселения Ельниковского 
муниципального района Республики Мордовия четвертого созыва   по Полевому одномандатному избирательному округу №2

          В соответствии с частями 3, 6 статьи 80, частью 1 статьи 84 Закона Республики Мордовия «О выборах депутатов
представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия» и на основании протокола о результатах
выборов депутата Совета депутатов Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики
Мордовия четвертого созыва по Полевому  одномандатному избирательному округу №2,  Ельниковская территориальная
избирательная комиссия Республики Мордовия

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутата  Совета депутатов Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района
Республики  Мордовия  четвертого  созыва по  Полевому  одномандатному  избирательному  округу  №2  состоявшимися,  а
результаты выборов – действительными.
2. Установить, что в Совет депутатов Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики
Мордовия  четвертого  созыва  по  Полевому  одномандатному  избирательному  округу  №2  избран  следующий
зарегистрированный кандидат: Семенчиков Алексей Алексеевич.

3. Известить лицо, указанное в пункте 2 настоящего решения, о результатах выборов.

Председатель ТИК                                                                        Лушникова С.А.

Секретарь ТИК                                                                             Маскайкина Л.В.

Газета Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, № 28 от 12.09.2023

Учредитель: Совет депутатов Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия

Тираж 2 экз.

Главный редактор  Гришакина С.А. 


